1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 29 мая 2024 года

№ 573-VII ДГ

Об отдельном наказе

избирателей

В соответствии с Порядком работы с наказами избирателей, данными

депутатам Думы города, утверждённым решением Думы города

от 26.09.2012 № 225-V ДГ, Дума города РЕШИЛА:

Утвердить наказ избирателей, поступивший депутату Думы города

Мазурову Виталию Сергеевичу в соответствии с частью 9 статьи 2 Порядка

работы с наказами избирателей, данными депутатам Думы города,

утверждённого решением Думы города от 26.09.2012 № 225-V ДГ,

направленный на оказание социально-экономической поддержки

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада № 44 «Сибирячок» в форме выделения средств бюджета города

на приобретение мебели и оборудования согласно приложению.

И.о. Председателя Думы города         А.И. Олейников

 «29» мая 2024 г.

2

Приложение

к решению Думы города

от 29.05.2024 № 573-VII ДГ

Направления расходования средств бюджета города

на реализацию наказа избирателей, данного депутату Думы города

Мазурову В.С., в целях оказания социально-экономической поддержки

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада № 44 «Сибирячок»

№

п/п

Наименование Количество

(шт.)

1. Комплект мебели для буфета 1

2. Комплект мебели для буфета 2

3. Модуль для парной работы с детьми дошкольного

возраста

1

4. Рулонные шторы для затемнения спален 28